

Årsredovisning för
Björksäter Transport AB

559401-7401

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Love Johansson
Styrelseledamot

2025-03-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Björksäter Transport AB, 559401-7401, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver huvudsakligen rundvirkestransporter i Värmland med omnejd och har sitt säte i Karlstad. Affärsidén är att bedriva säkra, kostnadseffektiva och miljövänliga transporter. Transporterna utförs med precision efter kunds önskemål.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget startades 2022 men verksamheten kom igång i januari 2023. Starten av verksamheten skedde under en mycket pressad situation i branschen med rådande pandemi samt höga bränslepriser. Under året med oroligt i omvärldsekonomin i kombination med en stillestånd viss tid på grund av olyckshändelse och problem med bilen har intäkterna minskat jämfört mot förra året.

Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	3 421 140	4 029 882
Resultat efter finansiella poster	322 868	847 009
Soliditet %	28,7	22,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		257 102
Utdelning			-200 000
Återbetalning av aktieägartillskott		57 102	-57 102
Årets resultat			367 274
Belopp vid årets utgång	25 000	57 102	367 274

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	57 102
Årets resultat	367 274
Summa	424 376
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	424 376
Summa	424 376

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-18 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 421 140	4 029 882
Övriga rörelseintäkter		14 838	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 435 978	4 029 882
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 616 988	-1 890 884
Övriga externa kostnader		-267 369	-185 043
Personalkostnader	2	-607 819	-447 897
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-500 937	-486 384
Summa rörelsekostnader		-2 993 113	-3 010 208
Rörelseresultat		442 865	1 019 674
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		242	171
Räntekostnader och liknande resultatposter		-120 239	-172 836
Summa finansiella poster		-119 997	-172 665
Resultat efter finansiella poster		322 868	847 009
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-155 272	-108 030
Förändring av överavskrivningar		295 634	-415 115
Summa bokslutsdispositioner		140 362	-523 145
Resultat före skatt		463 230	323 864
Skatter			
Skatt på årets resultat		-95 956	-66 762
Årets resultat		367 274	257 102

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3,4	1 541 695	1 997 085
Summa materiella anläggningstillgångar		1 541 695	1 997 085
Summa anläggningstillgångar		1 541 695	1 997 085
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		232 695	259 483
Övriga fordringar		54 709	11
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		39 538	25 318
Summa kortfristiga fordringar		326 942	284 812
Kassa och bank			
Kassa och bank		759 849	860 746
Summa kassa och bank		759 849	860 746
Summa omsättningstillgångar		1 086 791	1 145 558
SUMMA TILLGÅNGAR		2 628 486	3 142 643

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		57 102	0
Årets resultat		367 274	257 102
Summa fritt eget kapital		424 376	257 102
Summa eget kapital		449 376	282 102
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		263 302	108 030
Ackumulerade överavskrivningar		119 481	415 115
Summa obeskattade reserver		382 783	523 145
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		765 009	1 349 760
Summa långfristiga skulder		765 009	1 349 760
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		437 760	437 760
Leverantörsskulder		7 817	0
Skatteskulder		146 655	54 797
Övriga skulder		414 087	470 079
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 999	25 000
Summa kortfristiga skulder		1 031 318	987 636
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 628 486	3 142 643

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-10-18 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 483 469	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	45 547	2 483 469
Utgående anskaffningsvärden	2 529 016	2 483 469
Ingående avskrivningar	-486 384	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-500 937	-486 384
Utgående avskrivningar	-987 321	-486 384
Redovisat värde	1 541 695	1 997 085

Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 459 228	1 945 616
Summa ställda säkerheter	1 459 228	1 945 616

Underskrifter

Karlstad

Love Johansson

2025-03-28

Love Johansson
Styrelseordförande

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-03-28

Markus Biesheuvel

Markus Biesheuvel
Auktoriserad revisor
